平成 24 年２月３日

各 位

 会 社 名 ホ シ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 古 橋 健 士

     （コード番号 6804 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役 社長室長 本 保 信 二

（TEL 072-993-1010）

                通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年 11 月４日に公表いたしました平成 24 年３月期通期連結業績予想を、 近の業績動向を踏まえ、

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

△2,400 △3,400 △2,600 △38.90181,000

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   170,000 △3,200 △4,200 △3,600 △53.86

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △11,000 △800 △800 △1,000

増  減  率 （  ％  ）   △6.1 ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ）
201,680 3,272 2,480 1,434 21.05

修正の理由

  第３四半期（平成 23 年 10 月～12 月）は当初予想どおり堅調に推移いたしましたが、その後の受注状況は

厳しく、タイの大洪水に伴う顧客での生産調整の影響、レアアースを含む原材料価格の高止まり、法人税率

の変更に伴う繰延税金資産の取り崩し等があり、これらの状況を踏まえ、通期業績予想を修正いたします。な

お、上記見通しにおける為替レートにつきましては、１US ドル 76 円を前提としております。

※上記の業績予想は、現在入手可能な情報による当社の判断に基づく将来の予測であり、様々な潜在的リス

クや不確定要素を含んだものであり、そのため実際の業績は様々な重要な要素により、記載された見通しと

大きく異なることがあります。

             以 上